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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénvlő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor
belügyminiszterhez

„A rendőrség állománya megkapta a ruházati utánpótlási ellátmányt? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A 9/2013. (III. 29.) BM rendelet szerint az általános rendőrségi feladatok ellátására létrehozott szerv a
2013 . évi ruházati utánpótlási ellátmány mértékének 50 %-áig természetbeni ellátásban részesül .

Eszerint az egyen- és vegyes ruhás állománya számára az alábbi ruházati termékeket kell biztosítani :
• 12M e .r . szolgálati ing/blúz, rövid ujjú, világoskék (a közlekedésrendészeti szolgálati ágnál

szolgálatot teljesítő állomány esetében 1 db) 2 db
• 12M es. szolgálati téli kabát (a vegyes ruhás állomány kivételével) 1 d b
• taktikai öv 1 db
• hímzett névkitűző 2 db
• hímzett váll-lap (testületi színnek megfelel ő) 1 pár.

A tábornoki és polgári ruhás állománya számára az alábbi ruházati termékeket kell biztosítani :
• taktikai öv 1 db
• hímzett névkitűző 2 db
• gyakorló póló l db
• hímzett tépőzáras rendfokozati jelzés 2 db .

A Készenléti Rendőrség állománya a rendőrség többi szervezeti egységétől eltérő természetbeni
ruházati ellátásban részesül. Eszerint a Készenléti Rendőrség egyenruhás állományának természetbeni
ellátása az alábbi cikkekbő l áll:

• KR köznapi teniszing, sötétkék 2 db
• KR ünnepi teniszing, fehér 2 db
• 10M e.r. gyakorló nadrág (könnyített) 1 db
• 10M e.r. gyakorló zubbony (könnyített) 1 db
• KR felirat nagy 2 db



• KR felirat kicsi 2 db
• 12M e.r. gyakorló bakancs (könnyített) 1 pá r
• 12 M e . r. taktikai öv klt. 1 db
• hímzett névkitűző 2 db
• hímzett tépőzáras rendfokozati jelzés 2 db
• karjelvény 2 db
• hímzett szövetsapka (pilotka), bordó 1 db
• tépőzáras karszalag, bordó 1 db .

A Készenléti Rendőrség tábornoki, vegyes és polgári ruhás állományának az alábbi ruházati cikkeket
kell biztosítani :

• KR köznapi teniszing, sötétkék 2 db
• KR ünnepi teniszing, fehér 2 db
• 1OM e .r. gyakorló nadrág (könnyített) 1 db
• 10M e.r. gyakorló zubbony (könnyített) 1 d b
• KR felirat nagy 2 db
• KR felirat kicsi 2 db
• 12M e.r. gyakorló bakancs (könnyített) 1 pá r
• 12 M e . r. taktikai öv klt. 1 db
• hímzett névkitűző 2 db
• hímzett tépőzáras rendfokozati jelzés 2 db
• karjelvény 2 db
• hímzett szövetsapka (pilotka), bordó 1 db
• tépőzáras karszalag, bordó 1 db.

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy az általános rend őrségi feladatok ellátására létrehozott szer v
állományát maradéktalanul sikerült-e ellátni a hivatkozott BM rendeletben meghatározott ruházat i
termékekkel? Kérem, adjon tájékoztatást, hogy november 30-áig az egyes ruházati cikkekb ől, mennyi
került átAvlásra az általános rendőrségi feladatokat ellátó szerv egyen- és vegyes ruhás, illetve a
tábornoki és polgári ruhás állományának! Kérem, külön térjen ki a Készenléti Rend őrség egyenruhás,
illetve tábornoki, vegyes és polgári ruhás állománya számára átadott ruházati termékek típusára és
mennyiségére! Ha még nem került sor maradéktalanul a természetbeni ruházati ellátás átadására, akko r
kérem, tájékoztasson, hogy mikorra várható a még hiányzó ruházati termékek beszerzése és átadása !

Budapest, 2013 . december 43,

Dr. Haraa(ozó Tamás

Magyar Szocialista Párt
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